[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年5月12日
観音寺市長杯テニス大会
参加申し込み者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　観音寺市スポーツ協会テニス部

2021年度第42回観音寺市長杯テニス大会の開催中止について

標記の件につきまして、５月９日から香川県の新型コロナウィルス警戒レベルが緊急事態対策期（最高レベル６）に引き上げられたことにより、新型コロナウィルス感染者の拡大、および新型コロナウィルス感染症の影響を考慮し、大会主催者内で協議を行った結果、感染拡大防止のため、当大会を中止することといたしました。
誠に申し訳ありませんが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。